GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

realize melhorias na rede de iluminação da Rua dos

Patrocínios, localizada na comunidade de Itapeúna.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que realize

melhorias na rede de iluminação da Rua dos Patrocínios, localizada na comunidade de

Itapeúna.

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que a rede de iluminação pública

na referida rua precisa passar por reparos, bem como, precisa ser estendida, para

melhorar a qualidade e vida dos moradores. Além disso, a falta de iluminação facilita ações

ilícitas e criminosas colocando em risco a segurança e a integridade da comunidade.

Insta salientar que o presente pedido já foi solicitado através da Indicação nº 397/2021,

por este vereador.

Por este motivo, indico que realize melhorias na rede de iluminação da Rua dos

Patrocínios, localizada na comunidade de Itapeúna.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de março de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003600360038003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 20/03/2025 09:43

Checksum: 2309485B6F6251B8F6F9401AF6A2871B0DFFDC79DF9B35BE9403D987712066DC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.